
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т
РІШЕННЯ

від 13 грудня 2024 року № 414

Про затвердження переліку видів 
громадських робіт та робіт тимчасового 
характеру на 2025 рік

Відповідно  до  ст.  31  Закону  України  “Про  зайнятість  населення”, 
постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  20.03.2013  р.  №  175  “Про 
затвердження  Порядку  організації  громадських  та  інших  робіт  тимчасового 
характеру”, Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні” з метою 
організації  і  проведення  оплачуваних  громадських  робіт  для  зареєстрованих 
безробітних осіб, які перебувають на обліку в  районній філії Тернопільського 
обласного центру зайнятості, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Визначити  Перелік  видів  громадських  робіт  та  інших  робіт 
тимчасового  характеру  на  території  Збаразької  міської  ради  на  2025  рік 
(додаток 1).

2.  Затвердити  Перелік  роботодавців,  за  участю  яких  планується 
організація  громадських  робіт  та  інших  робіт  тимчасового  характеру  на 
території Збаразької міської ради на 2025 рік (додаток 2).

3. Підприємствам, установам, зазначеним в додатку 2 до цього рішення, 
визначити перелік об’єктів, обсягів робіт та кількісну потребу в безробітних для 
проведення  громадських  робіт  та  робіт  тимчасового  характеру,  про  що 
інформувати  Збаразьке  управління  Тернопільської  філії  Тернопільського 
обласного центру зайнятості.

5.  Збаразькому  управлінню  Тернопільської  філії  Тернопільського 
обласного центру зайнятості  укласти договори для організації  та проведення 
оплачуваних громадських робіт із підприємствами, установами зазначеними в 
додатку 2 та з врахуванням їх звернень.

6.  Координацію  роботи  та  узагальнення  інформації  щодо  виконання 
даного  рішення  покласти  на  Збаразьке  управління  Тернопільської  філії 
Тернопільського обласного центру зайнятості.

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



